
НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ,  

ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ В МЕСЯЦ  

2020г. 2021г.* 

РЕАЛЬНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ ДОХОДЫ,  

В % К СООТВЕТСТВУЮЩЕМУ ПЕРИОДУ 

ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

86,5 98,2 
85,2 90,7 90,1 

105,0 
91,4 97,8 

I квартал II квартал III квартал IV квартал I квартал II квартал III квартал IV квартал 96,1 

108,2 

105,3 

107,8 

105,9 

99,8 

102,9 103,1 102,0 

I квартал II квартал III квартал IV квартал I квартал II квартал III квартал IV квартал 

102,0 

2020г. 2021г.* 

В ЯНВАРЕ-ДЕКАБРЕ 2021 г.* 

ТЮМЕНЬСТАТ 

ДЕНЕЖНЫЕ ДОХОДЫ НАСЕЛЕНИЯ 

В ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ  

*Предварительная оценка 


